
国泰君安证券股份有限公司后援中心F楼防火墙设备采购项目中标结果公告

（招标编号：JSTCC2401915732）

一、中标人信息：

国泰君安证券股份有限公司后援中心F楼防火墙设备采购:

中标人：上海云多科技股份有限公司 中标价：332.996万元

二、其他：

项目名称:国泰君安证券股份有限公司后援中心F楼防火墙设备采购项目

招标编号:JSTCC2401915732

招标人:国泰君安证券股份有限公司

招标机构:江苏省招标中心有限公司

项目发布中标候选人公示日期:2024年11月29日至2024年12月02日。

中标人:上海云多科技股份有限公司

中标价格:人民币332.996万元

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 国泰君安证券股份有限公司

地  址： 上海市静安区南京西路768号国泰君安大厦

联  系  人： 濮老师

电  话： 021-38032652

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 上海市浦东新区浦东南路360号新上海国际大厦6楼

联  系  人： 徐卉

电  话： 15850799281

电  子  邮  件： 15850799281@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-11T13:56:08+0800
	第1页(343.4026,109.1546)
	已检查


		2024-12-11T13:56:08+0800
	第1页(474,300)
	已检查




